
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ŢUPANIJA VUKOVARST-SRIJEMSKA 

GRAD OTOK 
Gradsko vijeće  

Klasa: 400-08/16-01/07 
Ur. broj:2188/08-01-17-2 
Otok, 17.03.2017. godine 
Temeljem članka 108 i članka 109 Zakona o Proračunu (NN 87/08 i 136/12) te članka 21 Statuta Grada Otoka, (Sluţbeni vjesnik  
Vukovarsko-srijemske ţupanije 14/09 i 4/13, Gradsko vijeće Grada Otoka na svojoj 23. sjednici odrţanoj dana 17. oţujka 2017. 
godine donijelo je:     
 

ODLUKU 
o usvajanju izvršenja  proračuna Grad Otok 
za razdoblje 1.1.2016. -  31.12.2016. godine 

 
Članak 1. 

Izvršenje Proračuna Grada Otoka u izvještajnom razdoblju ostvareno je u slijedećim veličinama: 
 
  - PRIHODI I PRIMICI        15.192.218,96 
  - RASHODI I IZDACI            13.961.446,27 
  - VIŠAK/MANJAK              1.230.772,69 
 

 
Članak 2. 

Prihodi i rashodi, te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrĎuju se u Računu prihoda i rashoda za 2016. godinu kak o 
slijedi: 
 

VIŠAK / MANJAK + NETO 
FINANCIRANJE 

PRIMICI OD FINANCIJSKE 
IMOVINE I ZADUŽENJA 

IZDACI ZA FINANCIJSKU 
IMOVINU I OTPLATE 
ZAJMOVA 

NETO FINANCIRANJE 

TEKUĆI PLAN 
2016 

PRIHODI POSLOVANJA 

PRIHODI OD PRODAJE 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 
RASHODI POSLOVANJA 
RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

RAZLIKA VIŠAK / MANJAK 

B. RAČUN FINANCIRANJA 

IZVRŠENJE 
2016 

INDEX 
IZVRŠENJA 

-1- -4- -5- 6 = 5 / 4 

 104.34 

 97.22 

 97.43 

 73.04 

-129.77 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

   

   

2.287.336,38  2.287.336,38 

-888.063,10  

 1.399.273,28  

-3- 

 

 

2.287.336,38 

 

 

5.611.100,00 

11.065.700,00 

950.000,00 

14.567.100,00 

-1.159.700,00 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV 

6 

7 

3 

4 

-2- 

-1.139.120,07 

4.164.437,60 

11.109.087,48 

762.777,81 

13.371.627,20 

IZVRŠENJE 
2015 

IZVORNI PLAN 
2016  

8 

5 

NOVČANA SREDSTVA NA 
POČETKU GODINE 

PROMJENA U STANJU 
DEPOZITA 

 2.630.045,97   

 IZVRŠENJE 
2016 

TEKUĆI PLAN 
2016 

IZVORNI PLAN 
2016  

IZVRŠENJE 
2015 

1.148.216,31 

2.287.336,38 

478.051,10 

1.809.285,28 

 

 

14.511.651,27 

680.567,69 

10.381.556,15 

3.579.890,12 

1.230.772,69 -948.399,00 

4.901.100,00 

10.654.899,00 

700.000,00 

13.907.600,00 



ZA RAZDOBLJE: 1.1.2016.  DO  31.12.2016. GODINE 
 A. RAČUN PRIHODA I RASHODA NA RAZINI  ODJELJKA EKONOMSKE KLASIFIKACIJE 

BROJĈANA OZNAKA I NAZIV 
INDEX 

 

IZVRŠENJE 
2016 

TEKUĆI PLAN 
2016 

IZVORNI PLAN 

2016  
IZVRŠENJE 

2015 

3 2 1 4 5 6 = 5 / 2 7 = 5 / 4 

INDEX 
 

Prihodi poslovanja  

 6 Prihodi poslovanja   14.511.651,27  108.53  13.907.600,00  14.567.100,00  13.371.627,20  104,34 

 Prihodi od poreza  61  3.773.179,68  140.09  3.320.300,00  3.587.800,00  2.693.465,61  113,64 

 Porez i prirez na dohodak  611  3.307.017,65  150.52  2.870.300,00  3.172.800,00  2.197.042,71  115,22 

Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 6111  4.080.184,08  136.98  3.736.000,00  4.011.000,00  2.978.764,19  109,21 

Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti 6112  287.325,99  135.16  285.800,00  268.800,00  212.584,44  100,53 

Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskihprava 6113  73.560,94  89.59  73.000,00  77.000,00  82.111,58  100,77 

Porez i prirez na dohodak od kapitala 6114  364.442,13  70.37  375.500,00  416.000,00  517.896,08  97,06 

Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi 6115 -1.498.495,49  93.99 -1.600.000,00 -1.600.000,00 -1.594.313,58  93,66 

 Porez na dobit  612  1.000,00  1.000,00 

Porez na dobit od poduzetnika 6121  1.000,00  1.000,00 

 Porezi na imovinu  613  346.924,25  86.65  325.000,00  305.000,00  400.371,71  106,75 

Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo) 6131  3.799,45  132.90  5.000,00  5.000,00  2.858,89  75,99 

Povremeni porezi na imovinu 6134  343.124,80  86.32  320.000,00  300.000,00  397.512,82  107,23 

 Porezi na robu i usluge  614  119.237,78  124.14  119.000,00  104.000,00  96.051,19  100,20 

Porez na promet 6142  72.128,40  104.48  70.000,00  60.000,00  69.035,40  103,04 

Porezi na korištenje dobara ili izvoĊenje aktivnosti 6145  47.109,38  174.38  49.000,00  44.000,00  27.015,79  96,14 

Tablica 3 : Strana  1 od 10 



BROJĈANA OZNAKA I NAZIV 
INDEX 

 

IZVRŠENJE 
2016 

TEKUĆI PLAN 
2016 

IZVORNI PLAN 
2016  

IZVRŠENJE 
2015 

3 2 1 4 5 6 = 5 / 2 7 = 5 / 4 

INDEX 
 

Prihodi poslovanja  

 Ostali prihodi od poreza  616  5.000,00  5.000,00 

Ostali nerasporeĊeni prihodi od poreza 6163  5.000,00  5.000,00 

 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata un utar općeg 
proraĉuna 

63  4.249.128,58  142.02  4.283.800,00  3.045.800,00  2.991.944,09  99,19 

 Pomoći iz proraĉuna  633  2.621.249,41  109.40  2.446.800,00  2.635.800,00  2.395.982,00  107,13 

Tekuće pomoći iz proraĉuna 6331  2.221.249,41  92.71  2.246.800,00  2.235.800,00  2.395.982,00  98,86 

Kapitalne pomoći iz proraĉuna 6332  400.000,00  200.000,00  400.000,00  200,00 

 Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proraĉuna  634  1.627.879,17  273.15  1.837.000,00  410.000,00  595.962,09  88,62 

Kapitalne pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proraĉuna 6342  1.627.879,17  273.15  1.837.000,00  410.000,00  595.962,09  88,62 

 Prihodi od imovine  64  2.190.605,57  85.65  2.012.500,00  2.567.500,00  2.557.618,73  108,85 

 Prihodi od financijske imovine  641  4.102,47  98.94  5.500,00  12.500,00  4.146,25  74,59 

Kamate na oroĉena sredstva i depozite po viĊenju 6413  1.858,47  44.82  3.000,00  10.000,00  4.146,25  61,95 

Ostali prihodi od financijske imovine 6419  2.244,00  2.500,00  2.500,00  89,76 

 Prihodi od nefinancijske imovine  642  2.186.503,10  85.63  2.007.000,00  2.555.000,00  2.553.472,48  108,94 

Naknade za koncesije 6421  17.365,50  91.47  25.000,00  25.000,00  18.985,89  69,46 

Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 6422  1.033.047,27  78.34  820.000,00  1.110.000,00  1.318.677,78  125,98 

Naknada za korištenje nefinancijske imovine 6423  1.136.090,33  93.44  1.162.000,00  1.420.000,00  1.215.808,81  97,77 

 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 

65  4.298.737,44  83.82  4.208.000,00  4.928.000,00  5.128.598,77  102,16 

 Upravne i administrativne pristojbe  651  31.277,46  75.47  33.000,00  53.000,00  41.443,80  94,78 

Tablica 3 : Strana  2 od 10 



BROJĈANA OZNAKA I NAZIV 
INDEX 

 

IZVRŠENJE 
2016 

TEKUĆI PLAN 
2016 

IZVORNI PLAN 
2016  

IZVRŠENJE 
2015 

3 2 1 4 5 6 = 5 / 2 7 = 5 / 4 

INDEX 
 

Prihodi poslovanja  

Drţavne upravne i sudske pristojbe 6511  28.857,48  30.000,00  50.000,00  96,19 

Ţupanijske, gradske i općinske pristojbe i naknade 6512  2.419,98  159.68  3.000,00  3.000,00  1.515,56  80,67 

 6513  39.928,24 

 Prihodi po posebnim propisima  652  1.977.135,13  79.28  1.975.000,00  2.275.000,00  2.493.928,85  100,11 

Prihodi vodnog gospodarstva 6522  9.313,91  86.73  10.000,00  10.000,00  10.739,35  93,14 

Doprinosi za šume 6524  762.951,01  49.67  800.000,00  1.200.000,00  1.536.194,26  95,37 

Ostali nespomenuti prihodi 6526  1.204.870,21  127.23  1.165.000,00  1.065.000,00  946.995,24  103,42 

 Komunalni doprinosi i naknade  653  2.290.324,85  88.32  2.200.000,00  2.600.000,00  2.593.226,12  104,11 

Komunalni doprinosi 6531  98.756,19  122.55  100.000,00  100.000,00  80.581,21  98,76 

Komunalne naknade 6532  2.191.568,66  87.22  2.100.000,00  2.500.000,00  2.512.644,91  104,36 

 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi  68  83.000,00  438.000,00 

 Kazne i upravne mjere  681  5.000,00  5.000,00 

Ostale kazne 6819  5.000,00  5.000,00 

 Ostali prihodi  683  78.000,00  433.000,00 

Ostali prihodi 6831  78.000,00  433.000,00 

Tablica 3 : Strana  3 od 10 



BROJĈANA OZNAKA I NAZIV 
INDEX 

 

IZVRŠENJE 
2016 

TEKUĆI PLAN 
2016 

IZVORNI PLAN 
2016  

IZVRŠENJE 
2015 

3 2 1 4 5 6 = 5 / 2 7 = 5 / 4 

INDEX 
 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine  

 7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine   680.567,69  89.22  700.000,00  950.000,00  762.777,81  97,22 

 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovin e 71  662.882,66  89.07  680.000,00  930.000,00  744.221,01  97,48 

 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih  bogatstava 711  662.882,66  89.07  680.000,00  930.000,00  744.221,01  97,48 

Zemljište 7111  662.882,66  89.07  680.000,00  930.000,00  744.221,01  97,48 

 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine  72  17.685,03  95.30  20.000,00  20.000,00  18.556,80  88,43 

 Prihodi od prodaje graĊevinskih objekata  721  17.685,03  95.30  20.000,00  20.000,00  18.556,80  88,43 

Stambeni objekti 7211  17.685,03  95.30  20.000,00  20.000,00  18.556,80  88,43 

Tablica 3 : Strana  4 od 10 



BROJĈANA OZNAKA I NAZIV 
INDEX 

 

IZVRŠENJE 
2016 

TEKUĆI PLAN 
2016 

IZVORNI PLAN 
2016  

IZVRŠENJE 
2015 

3 2 1 4 5 6 = 5 / 2 7 = 5 / 4 

INDEX 
 

Rashodi poslovanja  

 3 Rashodi poslovanja   10.381.556,15  93.45  10.654.899,00  11.065.700,00  11.109.087,48  97,43 

 Rashodi za zaposlene  31  3.396.166,98  167.84  3.397.980,00  3.466.800,00  2.023.399,94  99,95 

 Plaće (Bruto)  311  2.817.155,76  182.05  2.751.215,00  2.594.000,00  1.547.477,93  102,40 

Plaće za redovan rad 3111  2.817.155,76  182.05  2.751.215,00  2.594.000,00  1.547.477,93  102,40 

 Ostali rashodi za zaposlene  312  59.135,71  219.93  75.265,00  105.000,00  26.888,14  78,57 

Ostali rashodi za zaposlene 3121  59.135,71  219.93  75.265,00  105.000,00  26.888,14  78,57 

 Doprinosi na plaće  313  519.875,51  115.78  571.500,00  767.800,00  449.033,87  90,97 

Doprinosi za mirovinsko osiguranje 3131  10.248,20  4.09  37.625,00  368.625,00  250.678,19  27,24 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 3132  467.769,28  259.62  490.091,00  369.891,00  180.173,67  95,45 

Doprinosi za obvezno osiguranje u sluĉaju nezaposlenosti 3133  41.858,03  230.22  43.784,00  29.284,00  18.182,01  95,60 

 Materijalni rashodi  32  4.818.824,42  81.69  5.009.287,00  5.341.650,00  5.899.043,60  96,20 

 Naknade troškova zaposlenima  321  134.441,68  131.52  165.700,00  183.200,00  102.218,35  81,14 

Sluţbena putovanja 3211  81.699,11  119.20  101.000,00  77.000,00  68.541,88  80,89 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni ţivot 3212  46.292,57  239.02  58.200,00  88.200,00  19.367,97  79,54 

Struĉno usavršavanje zaposlenika 3213  6.450,00  45.08  6.500,00  18.000,00  14.308,50  99,23 

 Rashodi za materijal i energiju  322  854.852,40  98.19  953.000,00  1.012.500,00  870.649,87  89,70 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 3221  65.198,72  130.57  75.500,00  180.500,00  49.935,61  86,36 

Energija 3223  675.256,81  87.92  759.000,00  715.000,00  767.992,49  88,97 

Tablica 3 : Strana  5 od 10 



BROJĈANA OZNAKA I NAZIV 
INDEX 

 

IZVRŠENJE 
2016 

TEKUĆI PLAN 
2016 

IZVORNI PLAN 
2016  

IZVRŠENJE 
2015 

3 2 1 4 5 6 = 5 / 2 7 = 5 / 4 

INDEX 
 

Rashodi poslovanja  

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko odrţavanje 3224  85.483,77  307.98  88.000,00  82.000,00  27.756,26  97,14 

Sitni inventar i auto gume 3225  26.916,75  224.31  26.500,00  30.000,00  11.999,77  101,57 

Sluţbena, radna i zaštitna odjeća i obuća 3227  1.996,35  15.40  4.000,00  5.000,00  12.965,74  49,91 

 Rashodi za usluge  323  2.795.238,99  74.10  2.866.250,00  3.126.450,00  3.772.397,72  97,52 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 3231  112.000,36  90.80  126.800,00  103.000,00  123.348,22  88,33 

Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja 3232  154.132,97  69.57  156.000,00  127.000,00  221.552,98  98,80 

Usluge promidţbe i informiranja 3233  125.978,03  83.38  120.000,00  105.000,00  151.080,20  104,98 

Komunalne usluge 3234  1.988.065,87  64.73  2.033.500,00  2.419.000,00  3.071.344,92  97,77 

Zakupnine i najamnine 3235  62.978,37  101.71  38.500,00  51.000,00  61.921,49  163,58 

Zdravstvene i veterinarske usluge 3236  1.000,00 

Intelektualne i osobne usluge 3237  251.520,77  526.46  268.000,00  171.000,00  47.776,22  93,85 

Raĉunalne usluge 3238  35.041,32  134.26  34.000,00  25.000,00  26.100,00  103,06 

Ostale usluge 3239  65.521,30  94.58  89.450,00  124.450,00  69.273,69  73,25 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  1.034.291,35  89.64  1.024.337,00  1.019.500,00  1.153.777,66  100,97 

Naknade za rad predstavniĉkih i izvršnih tijela, povjerenstava i sliĉno 3291  88.037,27  74.62  70.000,00  73.000,00  117.974,08  125,77 

Premije osiguranja 3292  7.742,33  57.32  9.000,00  35.000,00  13.507,29  86,03 

Reprezentacija 3293  227.842,08  80.43  218.000,00  200.000,00  283.268,27  104,51 

Ĉlanarine 3294  7.525,76  134.66  8.000,00  10.000,00  5.588,56  94,07 

Pristojbe i naknade 3295  13.510,29  329.68  12.500,00  9.500,00  4.098,01  108,08 

Tablica 3 : Strana  6 od 10 



BROJĈANA OZNAKA I NAZIV 
INDEX 

 

IZVRŠENJE 
2016 

TEKUĆI PLAN 
2016 

IZVORNI PLAN 
2016  

IZVRŠENJE 
2015 

3 2 1 4 5 6 = 5 / 2 7 = 5 / 4 

INDEX 
 

Rashodi poslovanja  

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3299  689.633,62  94.56  706.837,00  692.000,00  729.341,45  97,57 

 Financijski rashodi  34  54.619,72  156.40  56.250,00  39.750,00  34.923,84  97,10 

 Ostali financijski rashodi  343  54.619,72  156.40  56.250,00  39.750,00  34.923,84  97,10 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 3431  38.697,18  126.09  38.750,00  32.750,00  30.689,38  99,86 

Kamate iz poslovnih odnosa 3433  282,03  123.00  500,00  2.000,00  229,29  56,41 

Ostali nespomenuti financijski rashodi 3434  15.640,51  390.51  17.000,00  5.000,00  4.005,17  92,00 

 
  35  135.918,25  80.98  168.000,00  260.000,00  167.841,65  80,90 

   352  135.918,25  80.98  168.000,00  260.000,00  167.841,65  80,90 

Komunalna oprema 3523  135.918,25  80.98  168.000,00  260.000,00  167.841,65  80,90 

 
  36  22.920,00  1.76  33.500,00  48.000,00  1.304.405,00  68,42 

  Prijenosi proraĉunskim korisnicima 367  22.920,00  1.76  33.500,00  48.000,00  1.304.405,00  68,42 

Prijenosi proračunskim korisnicima 3671  22.920,00  1.76  33.500,00  48.000,00  1.304.405,00  68,42 

 
  37  827.748,77  114.72  780.000,00  715.000,00  721.544,57  106,12 

   371  47.725,00  207.27  49.000,00  35.000,00  23.025,00  97,40 

Subvencioniranje cijene vrtića građanima 3713  47.725,00  207.27  49.000,00  35.000,00  23.025,00  97,40 

 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉun a 372  780.023,77  111.67  731.000,00  680.000,00  698.519,57  106,71 

Naknade graĊanima i kućanstvima u novcu 3721  333.242,28  131.97  341.000,00  290.000,00  252.513,70  97,73 

Naknade graĊanima i kućanstvima u naravi 3722  446.781,49  100.17  390.000,00  390.000,00  446.005,87  114,56 

Tablica 3 : Strana  7 od 10 



BROJĈANA OZNAKA I NAZIV 
INDEX 

 

IZVRŠENJE 
2016 

TEKUĆI PLAN 
2016 

IZVORNI PLAN 
2016  

IZVRŠENJE 
2015 

3 2 1 4 5 6 = 5 / 2 7 = 5 / 4 

INDEX 
 

Rashodi poslovanja  

 Ostali rashodi  38  1.125.358,01  117.48  1.209.882,00  1.194.500,00  957.928,88  93,01 

 Tekuće donacije  381  755.131,26  114.74  819.140,00  930.500,00  658.146,75  92,19 

Tekuće donacije u novcu 3811  755.131,26  114.74  819.140,00  930.500,00  658.146,75  92,19 

 Kapitalne donacije  382  311.484,03  348.63  312.000,00  190.000,00  89.344,44  99,83 

Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 3821  70.000,00  70.000,00  70.000,00  100,00 

Kapitalne donacije graĊanima i kućanstvima 3822  241.484,03  270.28  242.000,00  120.000,00  89.344,44  99,79 

   383  58.742,72  27.91  58.742,00  54.000,00  210.437,69  100,00 

Ostale naknade šteta 3831  58.742,72  27.91  58.742,00  54.000,00  210.437,69  100,00 

 NepredviĊeni rashodi za proraĉunsku priĉuvu  385  20.000,00  20.000,00 

NepredviĊeni rashodi za proraĉunsku priĉuvu 3851  20.000,00  20.000,00 

Tablica 3 : Strana  8 od 10 



BROJĈANA OZNAKA I NAZIV 
INDEX 

 

IZVRŠENJE 
2016 

TEKUĆI PLAN 
2016 

IZVORNI PLAN 
2016  

IZVRŠENJE 
2015 

3 2 1 4 5 6 = 5 / 2 7 = 5 / 4 

INDEX 
 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine   3.579.890,12  85.96  4.901.100,00  5.611.100,00  4.164.437,60  73,04 

 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine  41  22.187,92  24.000,00  80.000,00  92,45 

 Materijalna imovina - prirodna bogatstva  411  50.000,00 

Zemljište 4111  50.000,00 

 Nematerijalna imovina  412  22.187,92  24.000,00  30.000,00  92,45 

Ostala nematerijalna imovina 4126  22.187,92  24.000,00  30.000,00  92,45 

 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  42  2.846.684,89  73.25  3.772.100,00  4.416.100,00  3.886.271,66  75,47 

 GraĊevinski objekti  421  2.741.923,54  72.89  3.649.500,00  4.275.000,00  3.761.644,67  75,13 

Poslovni objekti 4212  876.761,84  273.56  1.168.500,00  1.440.000,00  320.503,52  75,03 

Ceste, ţeljeznice i ostali prometni objekti 4213  909.931,67  130.32  872.000,00  865.000,00  698.216,70  104,35 

Ostali graĊevinski objekti 4214  955.230,03  34.83  1.609.000,00  1.970.000,00  2.742.924,45  59,37 

 Postrojenja i oprema  422  77.501,79  66.65  93.500,00  99.000,00  116.276,93  82,89 

Uredska oprema i namještaj 4221  60.801,79  121.27  75.000,00  83.000,00  50.137,50  81,07 

Oprema za odrţavanje i zaštitu 4223  10.000,00  973,70 

Oprema za košenje 4227  16.700,00  25.63  18.500,00  6.000,00  65.165,73  90,27 

 Prijevozna sredstva  423  27.093,90  27.100,00  27.100,00  99,98 

Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 4231  27.093,90  27.100,00  27.100,00  99,98 

 Nematerijalna proizvedena imovina  426  165,66  1.98  2.000,00  15.000,00  8.350,06  8,28 

Tablica 3 : Strana  9 od 10 



 
BROJĈANA OZNAKA I NAZIV 

INDEX 
 

IZVRŠENJE 
2016 

TEKUĆI PLAN 
2016 

IZVORNI PLAN 
2016  

IZVRŠENJE 
2015 

3 2 1 4 5 6 = 5 / 2 7 = 5 / 4 

INDEX 
 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  

Ulaganja u raĉunalne programe 4262  165,66  1.98  2.000,00  15.000,00  8.350,06  8,28 

 Rashodi za nabavu plemenitih metala i ostalih pohr anjenih vrijednosti 43  4.599,00  114.98  5.000,00  15.000,00  4.000,00  91,98 

 Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti  431  4.599,00  114.98  5.000,00  15.000,00  4.000,00  91,98 

Pohranjene knjige, umjetniĉka djela i sliĉne vrijednosti 4312  4.599,00  114.98  5.000,00  15.000,00  4.000,00  91,98 

 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imov ini 45  706.418,31  257.66  1.100.000,00  1.100.000,00  274.165,94  64,22 

 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  454  706.418,31  257.66  1.100.000,00  1.100.000,00  274.165,94  64,22 

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 4541  706.418,31  257.66  1.100.000,00  1.100.000,00  274.165,94  64,22 

Tablica 3 : Strana  10 od 10 



ZA RAZDOBLJE: 1.1.2016.  DO  31.12.2016. GODINE 

IZVRŠENJE PRORAČUNA - ORGANIZACIJSKA KLASIFIKACIJA 

BROJĈANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

IZVRŠENJE 
2016 

TEKUĆI PLAN 
2016 

IZVORNI PLAN 
2016  

2 1 3 4 5=4/3 
 13.961.446,27  15.555.999,00  16.676.800,00  89,75 R UKUPNI REZULTAT 

  12.824.344,91  14.305.799,00  15.118.400,00 RAZDJEL 1: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  R.1  89,64 

  856.702,54  90.13  950.500,00  408.300,00 GLAVA 1: PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA  R.1.1 

 Doprinosi na plaće  313  15.000,00 

 TEKUĆI PROGRAMI   856.702,54  90.13  950.500,00  393.300,00 R.1.1.1 

 Plaće (Bruto)  311  347.825,41  108.02  322.000,00  230.000,00 

 Doprinosi na plaće  313  59.826,00  94.96  63.000,00  93.300,00 

 Naknade troškova zaposlenima  321  500,00  5.000,00 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  83.175,18  127.96  65.000,00  65.000,00 

 GraĊevinski objekti  421  365.875,95  73.18  500.000,00 

  24.349,16  100.05  24.337,00  25.000,00 GLAVA 2: MJESNA SAMOUPRAVA  R.1.2 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  24.349,16  100.05  24.337,00  25.000,00 

  3.418.791,48  97.22  3.516.722,00  3.419.500,00 GLAVA 3: ADMINISTRATIVNO I TEHNIČKO OSOBLJE  R.1.3 

 Plaće (Bruto)  311  147.658,12  98.44  150.000,00 

 TEKUĆI PROGRAMI   3.271.133,36  97.16  3.366.722,00  3.419.500,00 R.1.3.1 

 Plaće (Bruto)  311  1.466.824,40  104.72  1.400.715,00  1.391.500,00 

 Ostali rashodi za zaposlene  312  59.135,71  78.57  75.265,00  105.000,00 

 Doprinosi na plaće  313  287.619,25  96.52  298.000,00  410.500,00 

 Naknade troškova zaposlenima  321  104.421,07  82.87  126.000,00  109.000,00 

 Rashodi za materijal i energiju  322  320.634,49  90.45  354.500,00  330.000,00 

 Rashodi za usluge  323  649.896,83  91.60  709.500,00  593.000,00 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  283.061,01  100.55  281.500,00  292.500,00 

 Ostali financijski rashodi  343  36.033,22  98.72  36.500,00  39.000,00 

 Kazne, penali i naknade štete  383  58.742,72  100.00  58.742,00  54.000,00 

 NepredviĊeni rashodi za proraĉunsku priĉuvu  385  20.000,00  20.000,00 

 Materijalna imovina - prirodna bogatstva  411  50.000,00 

 Nematerijalna proizvedena imovina  426  165,66  16.57  1.000,00  10.000,00 

Tablica 6 : Strana  1 od 7 



BROJĈANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

IZVRŠENJE 
2016 

TEKUĆI PLAN 
2016 

IZVORNI PLAN 
2016  

2 1 3 4 5=4/3 

 Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti  431  4.599,00  91.98  5.000,00  15.000,00 

  1.289.417,89  62.20  2.073.100,00  1.955.100,00 GLAVA 4: GOSPODARENJE GRADSKOM IMOVINOM  R.1.4 

 GraĊevinski objekti  421  235.804,68  86.69  272.000,00  405.000,00 

 TEKUĆI PROGRAMI   588.820,48  76.07  774.000,00  380.000,00 R.1.4.1 

 Nematerijalna imovina  412  22.187,92  92.45  24.000,00  30.000,00 

 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  454  566.632,56  75.55  750.000,00  350.000,00 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA   464.792,73  45.25  1.027.100,00  1.170.100,00 R.1.4.2 

  464.792,73  1.027.100,00  1.170.100,00 R.1.4.2.1 KAPITALNA ULAGANJA U OBJEKTE, OPREMU,   45,25 

 GraĊevinski objekti  421  376.897,04  40.75  925.000,00  1.050.000,00 

 Postrojenja i oprema  422  60.801,79  81.07  75.000,00  93.000,00 

 Prijevozna sredstva  423  27.093,90  99.98  27.100,00  27.100,00 

  131.343,00  90.18  145.640,00  152.000,00 GLAVA 5: BRIGA O DJECI  R.1.5 

 PREDŠKOLSKI ODGOJ   47.725,00  80.89  59.000,00  50.000,00 R.1.5.1 

  10.000,00  15.000,00 R.1.5.1.1 ZAKONSKA OBVEZA FINANCIRANJA  

  5.000,00  5.000,00 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA  R.1.5.1.1.1 

 5.000,00  5.000,00 DOGRADNJA ZGRADE DJEĈJEG VRTIĆA  R.1.5.1.1.1.1 

 GraĊevinski objekti  421  5.000,00  5.000,00 

  5.000,00  10.000,00 PROGRAM PREDŠKOLE  R.1.5.1.1.4 

 Prijenosi za financiranje  367  5.000,00  10.000,00 

  47.725,00  49.000,00  35.000,00 R.1.5.1.2 FINANCIRANJE IZVAN ZAKONSKE OBVEZE   97,40 

  47.725,00  49.000,00  35.000,00 SUFINANCIRANJE KORISNIKA DRUGIH DJEĈJIH  R.1.5.1.2.3  97,40 

 Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osigura nja 371  47.725,00  97.40  49.000,00  35.000,00 

 OSNOVNO ŠKOLSTVO   83.618,00  96.51  86.640,00  102.000,00 R.1.5.2 

  39.000,00  41.000,00  29.000,00 R.1.5.2.1 OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIRA NAZORA   95,12 

 Tekuće donacije  381  5.000,00  100.00  5.000,00  5.000,00 

  34.000,00  36.000,00  24.000,00 TEKUĆI PROGRAMI  R.1.5.2.1.1  94,44 

 Tekuće donacije  381  34.000,00  94.44  36.000,00  24.000,00 

  44.618,00  45.640,00  73.000,00 R.1.5.2.2 OSNOVNA ŠKOLA JOSIPA LOVRETIĆA   97,76 

 Tekuće donacije  381  42.618,00  93.38  45.640,00  25.000,00 

Tablica 6 : Strana  2 od 7 



BROJĈANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

IZVRŠENJE 
2016 

TEKUĆI PLAN 
2016 

IZVORNI PLAN 
2016  

2 1 3 4 5=4/3 

  2.000,00  48.000,00 TEKUĆI PROGRAMI  R.1.5.2.2.1 

 Tekuće donacije  381  2.000,00  48.000,00 

  345.080,00  98.59  350.000,00  350.000,00 GLAVA 6: JAVNE POTREBE U ŠPORTU I REKREACIJI  R.1.6 

 Tekuće donacije  381  345.080,00  98.59  350.000,00  350.000,00 

  910.014,14  83.22  1.093.500,00  1.458.000,00 GLAVA 7: JAVNE POTREBE U KULTURI I  R.1.7 

 TEKUĆI PROGRAMI   770.228,39  103.59  743.500,00  708.000,00 R.1.7.1 

 Rashodi za usluge  323  14.184,40  94.56  15.000,00  10.000,00 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  5.000,00 

 Tekuće donacije  381  1.000,00 

  501.167,93  465.500,00  447.000,00 R.1.7.1.1 MANIFESTACIJE   107,66 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  127.362,77  101.89  125.000,00  125.000,00 

  177.951,86  155.500,00  160.000,00 OTOĈKO PROLJEĆE  R.1.7.1.1.1  114,44 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  177.951,86  114.44  155.500,00  160.000,00 

  20.000,00  20.000,00  22.000,00 FESTIVAL GLUMCA  R.1.7.1.1.2  100,00 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  20.000,00  100.00  20.000,00  22.000,00 

  10.000,00  10.000,00  10.000,00 LUTKARSKO PROLJEĆE  R.1.7.1.1.3  100,00 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  10.000,00  100.00  10.000,00  10.000,00 

  118.475,31  105.000,00  70.000,00 KOMEMORACIJE  R.1.7.1.1.4  112,83 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  118.475,31  112.83  105.000,00  70.000,00 

  10.000,00 EKO-ŠKOLA  R.1.7.1.1.5 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  10.000,00 

  47.377,99  50.000,00  50.000,00 PROSLAVA NOVE GODINE I BOŢIĈNI SAJAM  R.1.7.1.1.6  94,76 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  47.377,99  94.76  50.000,00  50.000,00 

  22.789,09  26.000,00  20.000,00 R.1.7.1.2 KULTURNO UMJETNIĈKA DRUŠTVA   87,65 

 Tekuće donacije  381  22.789,09  87.65  26.000,00  20.000,00 

  25.000,00  25.000,00  25.000,00 R.1.7.1.3 MUZEJSKA DJELATNOST   100,00 

 Tekuće donacije  381  5.000,00  100.00  5.000,00 

  20.000,00  20.000,00  20.000,00 MUZEJSKA ZBIRKA  R.1.7.1.3.1  100,00 

 Tekuće donacije  381  20.000,00  100.00  20.000,00  20.000,00 

Tablica 6 : Strana  3 od 7 



BROJĈANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

IZVRŠENJE 
2016 

TEKUĆI PLAN 
2016 

IZVORNI PLAN 
2016  

2 1 3 4 5=4/3 

  5.000,00 TRADICIJSKA KUĆA  R.1.7.1.3.2 

 GraĊevinski objekti  421  5.000,00 

  100.086,97  92.000,00  80.000,00 R.1.7.1.4 INFORMIRANJE   108,79 

 Rashodi za usluge  323  74.913,09  104.05  72.000,00  60.000,00 

  25.173,88  20.000,00  20.000,00 OTOĈKI LIST  R.1.7.1.4.1  125,87 

 Rashodi za usluge  323  25.173,88  125.87  20.000,00  20.000,00 

  107.000,00  120.000,00  120.000,00 R.1.7.1.6 PROGRAMI I PROJEKTI OD INTERESA ZA GRAD OTOK   89,17 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  15.000,00  15.000,00 

 Tekuće donacije  381  107.000,00  101.90  105.000,00  105.000,00 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA   139.785,75  39.94  350.000,00  750.000,00 R.1.7.2 

  139.785,75  350.000,00  750.000,00 R.1.7.2.2 ULAGANJA U NEMATERIJALNU IMOVINU   39,94 

 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  454  139.785,75  39.94  350.000,00  750.000,00 

  4.345.945,66  95.69  4.541.500,00  5.413.000,00 GLAVA 8 KOMUNALNA DJELATNOST  R.1.8 

 Rashodi za materijal i energiju  322  63.030,75  98.49  64.000,00  44.000,00 

 Rashodi za usluge  323  110.841,48  97.23  114.000,00  40.000,00 

 Subvencije trgovaĉkim društvima, poljoprivrednicim a i obrtnicima 
izvan javnog sektora 

352  87.245,00  99.14  88.000,00  150.000,00 

 GraĊevinski objekti  421  280.302,69  99.93  280.500,00  280.000,00 

 Postrojenja i oprema  422  16.700,00  90.27  18.500,00  6.000,00 

 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE   3.709.912,67  95.21  3.896.500,00  4.793.000,00 R.1.8.1 

 Rashodi za usluge  323  109.350,88  122.18  89.500,00  96.000,00 

 GraĊevinski objekti  421  147.676,94  92.30  160.000,00  670.000,00 

  500.425,12  601.000,00  980.000,00 R.1.8.1.1 ODRŢAVANJE JAVNIH POVRŠINA   83,27 

 Rashodi za usluge  323  472.275,93  91.88  514.000,00  550.000,00 

 GraĊevinski objekti  421  28.149,19  32.36  87.000,00  430.000,00 

  1.222.180,28  1.187.000,00  902.000,00 R.1.8.1.2 ODRŢAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA   102,96 

 Rashodi za usluge  323  342.275,51  98.64  347.000,00  347.000,00 

 GraĊevinski objekti  421  879.904,77  104.75  840.000,00  555.000,00 

  849.334,13  815.000,00  1.185.000,00 R.1.8.1.3 ODRŢAVANJE KANALSKE MREŢE I POLJSKIH PUTEVA   104,21 

 Rashodi za usluge  323  849.334,13  104.21  815.000,00  1.185.000,00 

Tablica 6 : Strana  4 od 7 



BROJĈANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

IZVRŠENJE 
2016 

TEKUĆI PLAN 
2016 

IZVORNI PLAN 
2016  

2 1 3 4 5=4/3 

  460.950,48  517.000,00  500.000,00 R.1.8.1.4 ODRŢAVANJE JAVNE RASVJETE   89,16 

 Rashodi za materijal i energiju  322  460.950,48  89.16  517.000,00  500.000,00 

  119.484,38  126.000,00  150.000,00 R.1.8.1.5 ODRŢAVANJE GROBLJA   94,83 

 Rashodi za usluge  323  119.484,38  94.83  126.000,00  150.000,00 

  262.049,21  341.000,00  250.000,00 R.1.8.1.6 ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA   76,85 

 GraĊevinski objekti  421  262.049,21  76.85  341.000,00  250.000,00 

  38.461,25  60.000,00  60.000,00 R.1.8.1.8 NABAVKA I SUBVENCIONIRANJE KOMUNALNE OPREME   64,10 

 Subvencije trgovaĉkim društvima, poljoprivrednicim a i obrtnicima 
izvan javnog sektora 

352  38.461,25  64.10  60.000,00  60.000,00 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA   77.913,07  97.39  80.000,00  100.000,00 R.1.8.2 

  77.913,07  80.000,00  100.000,00 R.1.8.2.1 IZGRADNJA SUSTAVA ODVODNJE   97,39 

 GraĊevinski objekti  421  77.913,07  97.39  80.000,00  100.000,00 

  571.269,41  105.40  542.000,00  525.000,00 GLAVA 9  SOCIJALNA SKRB  R.1.9 

 SUFINANCIRANJE TROŠKOVA STANOVANJA   232.890,06  99.10  235.000,00  235.000,00 R.1.9.1 

 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉun a 372  232.890,06  99.10  235.000,00  235.000,00 

 POMOĆ OBITELJIMA I KUĆANSTVIMA   197.742,28  106.89  185.000,00  170.000,00 R.1.9.2 

 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉun a 372  197.742,28  106.89  185.000,00  170.000,00 

 POMOĆ OSOBAMA TREĆE ŽIVOTNE DOBI   140.637,07  115.28  122.000,00  120.000,00 R.1.9.3 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  130.637,07  116.64  112.000,00  110.000,00 

  10.000,00  10.000,00  10.000,00 R.1.9.3.1 UDRUGA UMIROVLJENIKA GRAD OTOK   100,00 

 Tekuće donacije  381  10.000,00  100.00  10.000,00  10.000,00 

  552.409,19  87.34  632.500,00  1.037.500,00 GLAVA 10  RAZVOJ ZAJEDNICE  R.1.10 

 TEKUĆI PROGRAMI   308.391,43  114.22  270.000,00  275.000,00 R.1.10.1 

 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉun a 372  35.000,00  40.000,00 

  94.500,00  80.000,00  80.000,00 R.1.10.1.1 POTPORA ZA NOVOROĐENU DJECU   118,13 

 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉun a 372  94.500,00  118.13  80.000,00  80.000,00 

  213.891,43  155.000,00  155.000,00 R.1.10.1.2 SUFINANCIRANJE CIJENE PRIJEVOZA   137,99 

 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉun a 372  213.891,43  137.99  155.000,00  155.000,00 

 RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA   116.955,76  70.88  165.000,00  165.000,00 R.1.10.2 

Tablica 6 : Strana  5 od 7 



BROJĈANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

IZVRŠENJE 
2016 

TEKUĆI PLAN 
2016 

IZVORNI PLAN 
2016  

2 1 3 4 5=4/3 

 Tekuće donacije  381  31.500,00  105.00  30.000,00  30.000,00 

 Kapitalne donacije  382  70.000,00  100.00  70.000,00  70.000,00 

  15.455,76  65.000,00  65.000,00 R.1.10.2.2 POLITIĈKE STRANKE   23,78 

 Tekuće donacije  381  15.455,76  23.78  65.000,00  65.000,00 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA   127.062,00  64.34  197.500,00  597.500,00 R.1.10.3 

 Subvencije trgovaĉkim društvima, poljoprivrednicim a i obrtnicima 
izvan javnog sektora 

352  10.212,00  51.06  20.000,00  50.000,00 

 Tekuće donacije  381  29.500,00  100.00  29.500,00  42.500,00 

  18.350,00  20.000,00  100.000,00 R.1.10.3.1 KAPITALNA ULAGANJA U OPREMU, OBJEKTE,   91,75 

  18.350,00  20.000,00  100.000,00 GOSPODARSKA ZONA SKOROTINCI  R.1.10.3.1.1  91,75 

 GraĊevinski objekti  421  18.350,00  91.75  20.000,00  100.000,00 

  69.000,00  128.000,00  405.000,00 R.1.10.3.2 PODUZETNIĈKI INKUBATOR   53,91 

 GraĊevinski objekti  421  69.000,00  53.91  128.000,00  405.000,00 

  379.022,44  86.93  436.000,00  375.000,00 GLAVA 11  ZAŠTITA I SPAŠAVANJE  R.1.11 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  11.350,00  18.92  60.000,00  60.000,00 

 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉun a 372  41.000,00  100.00  41.000,00 

 Tekuće donacije  381  42.202,13 

 DVD OTOK   14.486,28  27.86  52.000,00  65.000,00 R.1.11.1 

  14.486,28  52.000,00  65.000,00 R.1.11.1.1 TEKUĆI PROGRAMI   27,86 

 Tekuće donacije  381  14.486,28  27.86  52.000,00  65.000,00 

 DVD KOMLETINCI   269.984,03  95.40  283.000,00  250.000,00 R.1.11.2 

  28.500,00  40.000,00  120.000,00 R.1.11.2.1 TEKUĆI PROGRAMI   71,25 

 Tekuće donacije  381  28.500,00  71.25  40.000,00  120.000,00 

  241.484,03  243.000,00  130.000,00 R.1.11.2.2 KAPITALNA ULANJA U OPREMU, OBJEKTE, ZEMLJIŠTE   99,38 

 Kapitalne donacije  382  241.484,03  99.79  242.000,00  120.000,00 

 GraĊevinski objekti  421  1.000,00  10.000,00 

  1.137.101,36  1.250.200,00  1.558.400,00 RAZDJEL 2: PRORAČUNSKI KORISNICI  R.2  90,95 

  241.901,40  83.33  290.300,00  251.000,00 GLAVA 1: DJELATNOST KULTURE  R.2.1 

 GRADSKA KNJIŽNICA   241.901,40  83.33  290.300,00  251.000,00 R.2.1.1 

 Plaće (Bruto)  311  179.567,55  99.48  180.500,00  134.500,00 

Tablica 6 : Strana  6 od 7 



 
BROJĈANA OZNAKA I NAZIV INDEX 

 

IZVRŠENJE 
2016 

TEKUĆI PLAN 
2016 

IZVORNI PLAN 
2016  

2 1 3 4 5=4/3 

 Doprinosi na plaće  313  27.577,85  40.86  67.500,00  63.000,00 

 Naknade troškova zaposlenima  321  3.200,00  100.00  3.200,00  3.200,00 

 Rashodi za materijal i energiju  322  1.000,00  50.00  2.000,00  3.000,00 

 Rashodi za usluge  323  6.716,00  91.37  7.350,00  8.550,00 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  200,00  40.00  500,00 

 Ostali financijski rashodi  343  720,00  96.00  750,00  750,00 

 Prijenosi za financiranje  367  22.920,00  80.42  28.500,00  38.000,00 

  540.380,46  93.59  577.400,00  814.400,00 DJELATNOST BRIGE O DJECI PREDŠKOLSKE DOBI  R.2.2 

 DJEČJI VRTIĆ "PUPOLJAK"   540.380,46  93.59  577.400,00  814.400,00 R.2.2.1 

 Plaće (Bruto)  311  416.070,28  96.76  430.000,00  470.000,00 

 Doprinosi na plaće  313  101.710,41  102.74  99.000,00  146.000,00 

 Naknade troškova zaposlenima  321  11.650,61  97.09  12.000,00  12.000,00 

 Rashodi za materijal i energiju  322  9.236,68  87.97  10.500,00  130.500,00 

 Rashodi za usluge  323  1.712,48  10.77  15.900,00  45.900,00 

 GraĊevinski objekti  421  10.000,00  10.000,00 

  354.819,50  92.76  382.500,00  493.000,00 GOSPODARSKA DJELATNOST  R.2.3 

 OTOČKA RAZVOJNA AGENCIJA ORA   354.819,50  92.76  382.500,00  493.000,00 R.2.3.1 

 Plaće (Bruto)  311  259.210,00  96.72  268.000,00  368.000,00 

 Doprinosi na plaće  313  43.142,00  98.05  44.000,00  40.000,00 

 Naknade troškova zaposlenima  321  15.170,00  63.21  24.000,00  54.000,00 

 Rashodi za materijal i energiju  322  5.000,00  5.000,00 

 Rashodi za usluge  323  19.080,00  90.86  21.000,00  21.000,00 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  351,00  70.20  500,00 

 Ostali financijski rashodi  343  17.866,50  94.03  19.000,00 

 Nematerijalna proizvedena imovina  426  1.000,00  5.000,00 

Tablica 6 : Strana  7 od 7 



ZA RAZDOBLJE: 1.1.2016.  DO  31.12.2016. GODINE 

IZVRŠENJE PRORAČUNA - ORGANIZACIJSKA KLASIFIKACIJA 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

IZVRŠENJE 
2016 

TEKUĆI PLAN 
2016 

IZVORNI PLAN 
2016  

2 1 3 4 5=4/3 

 
 13.961.446,27  15.555.999,00  16.676.800,00  89,75 R UKUPNI REZULTAT 

  1.098.603,94  88.54  1.240.800,00  659.300,00 GLAVA 1: PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA  R.1.1 

 TEKUĆI PROGRAMI   1.098.603,94  88.54  1.240.800,00  644.300,00 R.1.1.1 

  564.729,62  93.85  601.737,00  839.400,00 GLAVA 2: MJESNA SAMOUPRAVA  R.1.2 

 DJEČJI VRTIĆ "PUPOLJAK"   540.380,46  93.59  577.400,00  814.400,00 R.2.2.1 

  3.773.610,98  96.78  3.899.222,00  3.912.500,00 GLAVA 3: ADMINISTRATIVNO I TEHNIČKO OSOBLJE  R.1.3 

 TEKUĆI PROGRAMI   3.625.952,86  96.71  3.749.222,00  3.912.500,00 R.1.3.1 

  1.289.417,89  62.20  2.073.100,00  1.955.100,00 GLAVA 4: GOSPODARENJE GRADSKOM IMOVINOM  R.1.4 

 TEKUĆI PROGRAMI   588.820,48  76.07  774.000,00  380.000,00 R.1.4.1 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA   464.792,73  45.25  1.027.100,00  1.170.100,00 R.1.4.2 

  464.792,73  1.027.100,00  1.170.100,00 R.1.4.2.1 KAPITALNA ULAGANJA U OBJEKTE, OPREMU,   45,25 

  131.343,00  90.18  145.640,00  152.000,00 GLAVA 5: BRIGA O DJECI  R.1.5 

 PREDŠKOLSKI ODGOJ   47.725,00  80.89  59.000,00  50.000,00 R.1.5.1 

  10.000,00  15.000,00 R.1.5.1.1 ZAKONSKA OBVEZA FINANCIRANJA  

  5.000,00  5.000,00 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA  R.1.5.1.1.1 

  5.000,00  10.000,00 PROGRAM PREDŠKOLE  R.1.5.1.1.4 

  47.725,00  49.000,00  35.000,00 R.1.5.1.2 FINANCIRANJE IZVAN ZAKONSKE OBVEZE   97,40 

  47.725,00  49.000,00  35.000,00 SUFINANCIRANJE KORISNIKA DRUGIH DJEČJIH  R.1.5.1.2.3  97,40 

 OSNOVNO ŠKOLSTVO   83.618,00  96.51  86.640,00  102.000,00 R.1.5.2 

  39.000,00  41.000,00  29.000,00 R.1.5.2.1 OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIRA NAZORA   95,12 

  34.000,00  36.000,00  24.000,00 TEKUĆI PROGRAMI  R.1.5.2.1.1  94,44 

  44.618,00  45.640,00  73.000,00 R.1.5.2.2 OSNOVNA ŠKOLA JOSIPA LOVRETIĆA   97,76 

  2.000,00  48.000,00 TEKUĆI PROGRAMI  R.1.5.2.2.1 

  345.080,00  98.59  350.000,00  350.000,00 GLAVA 6: JAVNE POTREBE U ŠPORTU I REKREACIJI  R.1.6 

  910.014,14  83.22  1.093.500,00  1.458.000,00 GLAVA 7: JAVNE POTREBE U KULTURI I  R.1.7 

 TEKUĆI PROGRAMI   770.228,39  103.59  743.500,00  708.000,00 R.1.7.1 

Tablica 6 : Strana  1 od 3 



BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

IZVRŠENJE 
2016 

TEKUĆI PLAN 
2016 

IZVORNI PLAN 
2016  

2 1 3 4 5=4/3 

  501.167,93  465.500,00  447.000,00 R.1.7.1.1 MANIFESTACIJE   107,66 

  177.951,86  155.500,00  160.000,00 OTOČKO PROLJEĆE  R.1.7.1.1.1  114,44 

  20.000,00  20.000,00  22.000,00 FESTIVAL GLUMCA  R.1.7.1.1.2  100,00 

  10.000,00  10.000,00  10.000,00 LUTKARSKO PROLJEĆE  R.1.7.1.1.3  100,00 

  118.475,31  105.000,00  70.000,00 KOMEMORACIJE  R.1.7.1.1.4  112,83 

  10.000,00 EKO-ŠKOLA  R.1.7.1.1.5 

  47.377,99  50.000,00  50.000,00 PROSLAVA NOVE GODINE I BOŽIČNI SAJAM  R.1.7.1.1.6  94,76 

  22.789,09  26.000,00  20.000,00 R.1.7.1.2 KULTURNO UMJETNIČKA DRUŠTVA   87,65 

  25.000,00  25.000,00  25.000,00 R.1.7.1.3 MUZEJSKA DJELATNOST   100,00 

  20.000,00  20.000,00  20.000,00 MUZEJSKA ZBIRKA  R.1.7.1.3.1  100,00 

  5.000,00 TRADICIJSKA KUĆA  R.1.7.1.3.2 

  100.086,97  92.000,00  80.000,00 R.1.7.1.4 INFORMIRANJE   108,79 

  25.173,88  20.000,00  20.000,00 OTOČKI LIST  R.1.7.1.4.1  125,87 

  107.000,00  120.000,00  120.000,00 R.1.7.1.6 PROGRAMI I PROJEKTI OD INTERESA ZA GRAD OTOK   89,17 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA   139.785,75  39.94  350.000,00  750.000,00 R.1.7.2 

  139.785,75  350.000,00  750.000,00 R.1.7.2.2 ULAGANJA U NEMATERIJALNU IMOVINU   39,94 

  4.345.945,66  95.69  4.541.500,00  5.413.000,00 GLAVA 8 KOMUNALNA DJELATNOST  R.1.8 

 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE   3.709.912,67  95.21  3.896.500,00  4.793.000,00 R.1.8.1 

  500.425,12  601.000,00  980.000,00 R.1.8.1.1 ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA   83,27 

  1.222.180,28  1.187.000,00  902.000,00 R.1.8.1.2 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA   102,96 

  849.334,13  815.000,00  1.185.000,00 R.1.8.1.3 ODRŽAVANJE KANALSKE MREŽE I POLJSKIH PUTEVA   104,21 

  460.950,48  517.000,00  500.000,00 R.1.8.1.4 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE   89,16 

  119.484,38  126.000,00  150.000,00 R.1.8.1.5 ODRŽAVANJE GROBLJA   94,83 

  262.049,21  341.000,00  250.000,00 R.1.8.1.6 ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA   76,85 

  38.461,25  60.000,00  60.000,00 R.1.8.1.8 NABAVKA I SUBVENCIONIRANJE KOMUNALNE OPREME   64,10 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA   77.913,07  97.39  80.000,00  100.000,00 R.1.8.2 

  77.913,07  80.000,00  100.000,00 R.1.8.2.1 IZGRADNJA SUSTAVA ODVODNJE   97,39 

  571.269,41  105.40  542.000,00  525.000,00 GLAVA 9  SOCIJALNA SKRB  R.1.9 

Tablica 6 : Strana  2 od 3 



 
BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 

 

IZVRŠENJE 
2016 

TEKUĆI PLAN 
2016 

IZVORNI PLAN 
2016  

2 1 3 4 5=4/3 

 SUFINANCIRANJE TROŠKOVA STANOVANJA   232.890,06  99.10  235.000,00  235.000,00 R.1.9.1 

 POMOĆ OBITELJIMA I KUĆANSTVIMA   197.742,28  106.89  185.000,00  170.000,00 R.1.9.2 

 POMOĆ OSOBAMA TREĆE ŽIVOTNE DOBI   140.637,07  115.28  122.000,00  120.000,00 R.1.9.3 

  10.000,00  10.000,00  10.000,00 R.1.9.3.1 UDRUGA UMIROVLJENIKA GRAD OTOK   100,00 

  552.409,19  87.34  632.500,00  1.037.500,00 GLAVA 10  RAZVOJ ZAJEDNICE  R.1.10 

 TEKUĆI PROGRAMI   308.391,43  114.22  270.000,00  275.000,00 R.1.10.1 

  94.500,00  80.000,00  80.000,00 R.1.10.1.1 POTPORA ZA NOVOROĐENU DJECU   118,13 

  213.891,43  155.000,00  155.000,00 R.1.10.1.2 SUFINANCIRANJE CIJENE PRIJEVOZA   137,99 

 RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA   116.955,76  70.88  165.000,00  165.000,00 R.1.10.2 

  15.455,76  65.000,00  65.000,00 R.1.10.2.2 POLITIČKE STRANKE   23,78 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA   127.062,00  64.34  197.500,00  597.500,00 R.1.10.3 

  18.350,00  20.000,00  100.000,00 R.1.10.3.1 KAPITALNA ULAGANJA U OPREMU, OBJEKTE,   91,75 

  18.350,00  20.000,00  100.000,00 GOSPODARSKA ZONA SKOROTINCI  R.1.10.3.1.1  91,75 

  69.000,00  128.000,00  405.000,00 R.1.10.3.2 PODUZETNIČKI INKUBATOR   53,91 

  379.022,44  86.93  436.000,00  375.000,00 GLAVA 11  ZAŠTITA I SPAŠAVANJE  R.1.11 

 DVD OTOK   14.486,28  27.86  52.000,00  65.000,00 R.1.11.1 

  14.486,28  52.000,00  65.000,00 R.1.11.1.1 TEKUĆI PROGRAMI   27,86 

 DVD KOMLETINCI   269.984,03  95.40  283.000,00  250.000,00 R.1.11.2 

  28.500,00  40.000,00  120.000,00 R.1.11.2.1 TEKUĆI PROGRAMI   71,25 

  241.484,03  243.000,00  130.000,00 R.1.11.2.2 KAPITALNA ULANJA U OPREMU, OBJEKTE, ZEMLJIŠTE   99,38 

Tablica 6 : Strana  3 od 3 



ZA RAZDOBLJE: 1.1.2016.  DO  31.12.2016. GODINE 

IZVRŠENJE PRORAĈUNA - PO IZVORIMA -ORGANIZACIJSKA 
KLASIFIKACIJA 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

IZVRŠENJE 
2016 

TEKUĆI PLAN 
2016 

IZVORNI PLAN 
2016  

2 1 3 4 5=4/3 
 13.961.446,27  15.555.999,00  16.676.800,00  89,75 R UKUPNI REZULTAT 

  12.824.344,91  14.305.799,00  15.118.400,00 RAZDJEL 1: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  R.1  89,64 

 Izvor: 11 Opći prihodi i primici  5.588.492,83  5.678.299,00  5.549.900,00 

  490.826,59  108.95  450.500,00  408.300,00 GLAVA 1: PREDSTAVNIĈKA I IZVRŠNA TIJELA  R.1.1 

 TEKUĆI PROGRAMI   490.826,59  108.95  450.500,00  393.300,00 R.1.1.1 

  24.349,16  100.05  24.337,00  25.000,00 GLAVA 2: MJESNA SAMOUPRAVA  R.1.2 

  2.008.116,53  98.45  2.039.722,00  1.987.000,00 GLAVA 3: ADMINISTRATIVNO I TEHNIĈKO OSOBLJE  R.1.3 

 TEKUĆI PROGRAMI   2.008.116,53  98.45  2.039.722,00  1.987.000,00 R.1.3.1 

  441.236,40  103.31  427.100,00  27.100,00 GLAVA 4: GOSPODARENJE GRADSKOM IMOVINOM  R.1.4 

 TEKUĆI PROGRAMI   414.142,50  103.54  400.000,00 R.1.4.1 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA   27.093,90  99.98  27.100,00  27.100,00 R.1.4.2 

  27.093,90  27.100,00  27.100,00 R.1.4.2.1 KAPITALNA ULAGANJA U OBJEKTE, OPREMU,   99,98 

  131.343,00  96.83  135.640,00  137.000,00 GLAVA 5: BRIGA O DJECI  R.1.5 

 PREDŠKOLSKI ODGOJ   47.725,00  97.40  49.000,00  35.000,00 R.1.5.1 

  47.725,00  49.000,00  35.000,00 R.1.5.1.2 FINANCIRANJE IZVAN ZAKONSKE OBVEZE   97,40 

  47.725,00  49.000,00  35.000,00 SUFINANCIRANJE KORISNIKA DRUGIH DJEČJIH  R.1.5.1.2.3  97,40 

 OSNOVNO ŠKOLSTVO   83.618,00  96.51  86.640,00  102.000,00 R.1.5.2 

  39.000,00  41.000,00  29.000,00 R.1.5.2.1 OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIRA NAZORA   95,12 

  34.000,00  36.000,00  24.000,00 TEKUĆI PROGRAMI  R.1.5.2.1.1  94,44 

  44.618,00  45.640,00  73.000,00 R.1.5.2.2 OSNOVNA ŠKOLA JOSIPA LOVRETIĆA   97,76 

  2.000,00  48.000,00 TEKUĆI PROGRAMI  R.1.5.2.2.1 

  345.080,00  98.59  350.000,00  350.000,00 GLAVA 6: JAVNE POTREBE U ŠPORTU I REKREACIJI  R.1.6 

  910.014,14  84.38  1.078.500,00  1.443.000,00 GLAVA 7: JAVNE POTREBE U KULTURI I  R.1.7 

 TEKUĆI PROGRAMI   770.228,39  105.73  728.500,00  693.000,00 R.1.7.1 

  501.167,93  465.500,00  447.000,00 R.1.7.1.1 MANIFESTACIJE   107,66 

  177.951,86  155.500,00  160.000,00 OTOČKO PROLJEĆE  R.1.7.1.1.1  114,44 

  20.000,00  20.000,00  22.000,00 FESTIVAL GLUMCA  R.1.7.1.1.2  100,00 

Tablica 6 : Strana  1 od 7 



BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

IZVRŠENJE 
2016 

TEKUĆI PLAN 
2016 

IZVORNI PLAN 
2016  

2 1 3 4 5=4/3 

  10.000,00  10.000,00  10.000,00 LUTKARSKO PROLJEĆE  R.1.7.1.1.3  100,00 

  118.475,31  105.000,00  70.000,00 KOMEMORACIJE  R.1.7.1.1.4  112,83 

  10.000,00 EKO-ŠKOLA  R.1.7.1.1.5 

  47.377,99  50.000,00  50.000,00 PROSLAVA NOVE GODINE I BOŽIČNI SAJAM  R.1.7.1.1.6  94,76 

  22.789,09  26.000,00  20.000,00 R.1.7.1.2 KULTURNO UMJETNIČKA DRUŠTVA   87,65 

  25.000,00  25.000,00  25.000,00 R.1.7.1.3 MUZEJSKA DJELATNOST   100,00 

  20.000,00  20.000,00  20.000,00 MUZEJSKA ZBIRKA  R.1.7.1.3.1  100,00 

  5.000,00 TRADICIJSKA KUĆA  R.1.7.1.3.2 

  100.086,97  92.000,00  80.000,00 R.1.7.1.4 INFORMIRANJE   108,79 

  25.173,88  20.000,00  20.000,00 OTOČKI LIST  R.1.7.1.4.1  125,87 

  107.000,00  105.000,00  105.000,00 R.1.7.1.6 PROGRAMI I PROJEKTI OD INTERESA ZA GRAD OTOK   101,90 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA   139.785,75  39.94  350.000,00  750.000,00 R.1.7.2 

  139.785,75  350.000,00  750.000,00 R.1.7.2.2 ULAGANJA U NEMATERIJALNU IMOVINU   39,94 

  565.929,41  135.71  417.000,00  400.000,00 GLAVA 9  SOCIJALNA SKRB  R.1.9 

 SUFINANCIRANJE TROŠKOVA STANOVANJA   227.550,06  206.86  110.000,00  110.000,00 R.1.9.1 

 POMOĆ OBITELJIMA I KUĆANSTVIMA   197.742,28  106.89  185.000,00  170.000,00 R.1.9.2 

 POMOĆ OSOBAMA TREĆE ŢIVOTNE DOBI   140.637,07  115.28  122.000,00  120.000,00 R.1.9.3 

  10.000,00  10.000,00  10.000,00 R.1.9.3.1 UDRUGA UMIROVLJENIKA GRAD OTOK   100,00 

  534.059,19  94.94  562.500,00  527.500,00 GLAVA 10  RAZVOJ ZAJEDNICE  R.1.10 

 TEKUĆI PROGRAMI   308.391,43  114.22  270.000,00  275.000,00 R.1.10.1 

  94.500,00  80.000,00  80.000,00 R.1.10.1.1 POTPORA ZA NOVOROĐENU DJECU   118,13 

  213.891,43  155.000,00  155.000,00 R.1.10.1.2 SUFINANCIRANJE CIJENE PRIJEVOZA   137,99 

 RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA   116.955,76  70.88  165.000,00  165.000,00 R.1.10.2 

  15.455,76  65.000,00  65.000,00 R.1.10.2.2 POLITIČKE STRANKE   23,78 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA   108.712,00  85.26  127.500,00  87.500,00 R.1.10.3 

  69.000,00  78.000,00  5.000,00 R.1.10.3.2 PODUZETNIČKI INKUBATOR   88,46 

  137.538,41  71.26  193.000,00  245.000,00 GLAVA 11  ZAŠTITA I SPAŠAVANJE  R.1.11 

 DVD OTOK   14.486,28  27.86  52.000,00  65.000,00 R.1.11.1 

Tablica 6 : Strana  2 od 7 



BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

IZVRŠENJE 
2016 

TEKUĆI PLAN 
2016 

IZVORNI PLAN 
2016  

2 1 3 4 5=4/3 

  14.486,28  52.000,00  65.000,00 R.1.11.1.1 TEKUĆI PROGRAMI   27,86 

 DVD KOMLETINCI   28.500,00  71.25  40.000,00  120.000,00 R.1.11.2 

  28.500,00  40.000,00  120.000,00 R.1.11.2.1 TEKUĆI PROGRAMI   71,25 

 Izvor: 4301 Prihodi od koncesija  11.250,00  12.500,00  15.000,00 

  11.250,00  90.00  12.500,00  15.000,00 GLAVA 3: ADMINISTRATIVNO I TEHNIĈKO OSOBLJE  R.1.3 

 TEKUĆI PROGRAMI   11.250,00  90.00  12.500,00  15.000,00 R.1.3.1 

 Izvor: 4302 Prihod od zakupa zemljišta  849.334,13  830.000,00  1.210.000,00 

  15.000,00  15.000,00 GLAVA 7: JAVNE POTREBE U KULTURI I  R.1.7 

 TEKUĆI PROGRAMI   15.000,00  15.000,00 R.1.7.1 

  15.000,00  15.000,00 R.1.7.1.6 PROGRAMI I PROJEKTI OD INTERESA ZA GRAD OTOK  

  849.334,13  104.21  815.000,00  1.185.000,00 GLAVA 8 KOMUNALNA DJELATNOST  R.1.8 

 ODRŢAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE   849.334,13  104.21  815.000,00  1.185.000,00 R.1.8.1 

  849.334,13  815.000,00  1.185.000,00 R.1.8.1.3 ODRŽAVANJE KANALSKE MREŽE I POLJSKIH PUTEVA   104,21 

  10.000,00 GLAVA 10  RAZVOJ ZAJEDNICE  R.1.10 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA   10.000,00 R.1.10.3 

 Izvor: 4303 prihod od zakupa ost. nefin. imovine  107.331,39  82.000,00  80.000,00 

  71.283,68  99.01  72.000,00  70.000,00 GLAVA 3: ADMINISTRATIVNO I TEHNIĈKO OSOBLJE  R.1.3 

 TEKUĆI PROGRAMI   71.283,68  99.01  72.000,00  70.000,00 R.1.3.1 

  9.797,71  97.98  10.000,00  10.000,00 GLAVA 4: GOSPODARENJE GRADSKOM IMOVINOM  R.1.4 

  26.250,00 GLAVA 8 KOMUNALNA DJELATNOST  R.1.8 

 ODRŢAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE   26.250,00 R.1.8.1 

 Izvor: 4304 Prihod od legalizacije  217.446,78  223.000,00  180.000,00 

  6.504,31  130.09  5.000,00  10.000,00 GLAVA 3: ADMINISTRATIVNO I TEHNIĈKO OSOBLJE  R.1.3 

 TEKUĆI PROGRAMI   6.504,31  130.09  5.000,00  10.000,00 R.1.3.1 

  22.187,92  92.45  24.000,00  30.000,00 GLAVA 4: GOSPODARENJE GRADSKOM IMOVINOM  R.1.4 

 TEKUĆI PROGRAMI   22.187,92  92.45  24.000,00  30.000,00 R.1.4.1 

  188.754,55  97.30  194.000,00  140.000,00 GLAVA 8 KOMUNALNA DJELATNOST  R.1.8 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA   77.913,07  97.39  80.000,00  100.000,00 R.1.8.2 

  77.913,07  80.000,00  100.000,00 R.1.8.2.1 IZGRADNJA SUSTAVA ODVODNJE   97,39 

 Izvor: 4305 Prihod od šumskog doprinosa  1.533.812,86  2.125.000,00  2.647.000,00 

Tablica 6 : Strana  3 od 7 



BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

IZVRŠENJE 
2016 

TEKUĆI PLAN 
2016 

IZVORNI PLAN 
2016  

2 1 3 4 5=4/3 

  246.489,51  33.09  745.000,00  805.000,00 GLAVA 4: GOSPODARENJE GRADSKOM IMOVINOM  R.1.4 

 TEKUĆI PROGRAMI   152.490,06  43.57  350.000,00  350.000,00 R.1.4.1 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA   93.999,45  23.80  395.000,00  455.000,00 R.1.4.2 

  93.999,45  395.000,00  455.000,00 R.1.4.2.1 KAPITALNA ULAGANJA U OBJEKTE, OPREMU,   23,80 

  1.268.973,35  96.87  1.310.000,00  1.342.000,00 GLAVA 8 KOMUNALNA DJELATNOST  R.1.8 

 ODRŢAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE   1.268.973,35  96.87  1.310.000,00  1.342.000,00 R.1.8.1 

  20.229,19  22.000,00  300.000,00 R.1.8.1.1 ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA   91,95 

  936.174,13  897.000,00  612.000,00 R.1.8.1.2 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA   104,37 

  262.049,21  340.000,00  240.000,00 R.1.8.1.6 ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA   77,07 

  18.350,00  26.21  70.000,00  500.000,00 GLAVA 10  RAZVOJ ZAJEDNICE  R.1.10 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA   18.350,00  26.21  70.000,00  500.000,00 R.1.10.3 

  18.350,00  20.000,00  100.000,00 R.1.10.3.1 KAPITALNA ULAGANJA U OPREMU, OBJEKTE,   91,75 

  18.350,00  20.000,00  100.000,00 GOSPODARSKA ZONA SKOROTINCI  R.1.10.3.1.1  91,75 

  50.000,00  400.000,00 R.1.10.3.2 PODUZETNIČKI INKUBATOR  

 Izvor: 4307 Prihod od komunalnog doprinosa  111.287,03  119.500,00  109.000,00 

  50.386,15  95.07  53.000,00  43.000,00 GLAVA 3: ADMINISTRATIVNO I TEHNIĈKO OSOBLJE  R.1.3 

 TEKUĆI PROGRAMI   50.386,15  95.07  53.000,00  43.000,00 R.1.3.1 

  60.900,88  91.58  66.500,00  66.000,00 GLAVA 8 KOMUNALNA DJELATNOST  R.1.8 

 ODRŢAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE   60.900,88  91.58  66.500,00  66.000,00 R.1.8.1 

 Izvor: 4308 Prihod od komunalne naknade  2.087.937,32  2.391.000,00  3.130.000,00 

  136.204,57  59.22  230.000,00  445.000,00 GLAVA 4: GOSPODARENJE GRADSKOM IMOVINOM  R.1.4 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA   121.839,18  67.69  180.000,00  245.000,00 R.1.4.2 

  121.839,18  180.000,00  245.000,00 R.1.4.2.1 KAPITALNA ULAGANJA U OBJEKTE, OPREMU,   67,69 

  5.000,00  5.000,00 GLAVA 5: BRIGA O DJECI  R.1.5 

 PREDŠKOLSKI ODGOJ   5.000,00  5.000,00 R.1.5.1 

  5.000,00  5.000,00 R.1.5.1.1 ZAKONSKA OBVEZA FINANCIRANJA  

  5.000,00  5.000,00 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA  R.1.5.1.1.1 

 5.000,00  5.000,00 DOGRADNJA ZGRADE DJEČJEG VRTIĆA  R.1.5.1.1.1.1 

  1.951.732,75  90.53  2.156.000,00  2.680.000,00 GLAVA 8 KOMUNALNA DJELATNOST  R.1.8 

Tablica 6 : Strana  4 od 7 



BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

IZVRŠENJE 
2016 

TEKUĆI PLAN 
2016 

IZVORNI PLAN 
2016  

2 1 3 4 5=4/3 

 ODRŢAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE   1.504.454,31  88.24  1.705.000,00  2.200.000,00 R.1.8.1 

  480.195,93  579.000,00  680.000,00 R.1.8.1.1 ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA   82,94 

  286.006,15  290.000,00  290.000,00 R.1.8.1.2 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA   98,62 

  460.950,48  517.000,00  500.000,00 R.1.8.1.4 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE   89,16 

  119.484,38  126.000,00  150.000,00 R.1.8.1.5 ODRŽAVANJE GROBLJA   94,83 

  1.000,00  10.000,00 R.1.8.1.6 ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA  

  38.461,25  60.000,00  60.000,00 R.1.8.1.8 NABAVKA I SUBVENCIONIRANJE KOMUNALNE OPREME   64,10 

 Izvor: 4310 Prihod od prodaje građevinskog zemljišta  241.484,03  243.000,00  180.000,00 

  50.000,00 GLAVA 3: ADMINISTRATIVNO I TEHNIĈKO OSOBLJE  R.1.3 

 TEKUĆI PROGRAMI   50.000,00 R.1.3.1 

  241.484,03  99.38  243.000,00  130.000,00 GLAVA 11  ZAŠTITA I SPAŠAVANJE  R.1.11 

 DVD KOMLETINCI   241.484,03  99.38  243.000,00  130.000,00 R.1.11.2 

  241.484,03  243.000,00  130.000,00 R.1.11.2.2 KAPITALNA ULANJA U OPREMU, OBJEKTE, ZEMLJIŠTE   99,38 

 Izvor: 4313 Prihodi s osnove ugovora-javni radovi  767.040,02  776.000,00  710.000,00 

  767.040,02  98.85  776.000,00  710.000,00 GLAVA 3: ADMINISTRATIVNO I TEHNIĈKO OSOBLJE  R.1.3 

 TEKUĆI PROGRAMI   619.381,90  98.94  626.000,00  710.000,00 R.1.3.1 

 Izvor: 5200 OGRIJEV ŢVS -povrat u pror.  5.340,00  125.000,00  125.000,00 

  5.340,00  4.27  125.000,00  125.000,00 GLAVA 9  SOCIJALNA SKRB  R.1.9 

 SUFINANCIRANJE TROŠKOVA STANOVANJA   5.340,00  4.27  125.000,00  125.000,00 R.1.9.1 

 Izvor: 5202 Kapitalne pomoći  161.058,41  350.000,00  350.000,00 

  161.058,41  46.02  350.000,00  350.000,00 GLAVA 4: GOSPODARENJE GRADSKOM IMOVINOM  R.1.4 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA   161.058,41  46.02  350.000,00  350.000,00 R.1.4.2 

  161.058,41  350.000,00  350.000,00 R.1.4.2.1 KAPITALNA ULAGANJA U OBJEKTE, OPREMU,   46,02 

 Izvor: 5203 Tekuće pomoći - sufinanciranje potp.   10.000,00 

  10.000,00 GLAVA 4: GOSPODARENJE GRADSKOM IMOVINOM  R.1.4 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA   10.000,00 R.1.4.2 

  10.000,00 R.1.4.2.1 KAPITALNA ULAGANJA U OBJEKTE, OPREMU,  

 Izvor: 5204 Tekuće pomoći - mala škola  5.000,00  10.000,00 

  5.000,00  10.000,00 GLAVA 5: BRIGA O DJECI  R.1.5 

 PREDŠKOLSKI ODGOJ   5.000,00  10.000,00 R.1.5.1 

Tablica 6 : Strana  5 od 7 



BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

IZVRŠENJE 
2016 

TEKUĆI PLAN 
2016 

IZVORNI PLAN 
2016  

2 1 3 4 5=4/3 

  5.000,00  10.000,00 R.1.5.1.1 ZAKONSKA OBVEZA FINANCIRANJA  

  5.000,00  10.000,00 PROGRAM PREDŠKOLE  R.1.5.1.1.4 

 Izvor: 5205 Sufinanciranje vjeţbenika HZZO  33.644,03  26.000,00  52.500,00 

  33.644,03  129.40  26.000,00  52.500,00 GLAVA 3: ADMINISTRATIVNO I TEHNIĈKO OSOBLJE  R.1.3 

 TEKUĆI PROGRAMI   33.644,03  129.40  26.000,00  52.500,00 R.1.3.1 

 Izvor: 5207 Tekuće pomoći.sufin.potpo.pod.-povrat   531.368,55  597.500,00  555.000,00 

  470.566,76  90.06  522.500,00  472.000,00 GLAVA 3: ADMINISTRATIVNO I TEHNIĈKO OSOBLJE  R.1.3 

 TEKUĆI PROGRAMI   470.566,76  90.06  522.500,00  472.000,00 R.1.3.1 

  60.801,79  81.07  75.000,00  83.000,00 GLAVA 4: GOSPODARENJE GRADSKOM IMOVINOM  R.1.4 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA   60.801,79  81.07  75.000,00  83.000,00 R.1.4.2 

  60.801,79  75.000,00  83.000,00 R.1.4.2.1 KAPITALNA ULAGANJA U OBJEKTE, OPREMU,   81,07 

 Izvor: 521 Kapitalne pomoći-Reciklaţno dvorište  365.875,95  500.000,00 

  365.875,95  73.18  500.000,00 GLAVA 1: PREDSTAVNIĈKA I IZVRŠNA TIJELA  R.1.1 

 TEKUĆI PROGRAMI   365.875,95  73.18  500.000,00 R.1.1.1 

 Izvor: 5213 Kapitalne pomoći-zdravstvena ordijacija  211.641,58  212.000,00  195.000,00 

  211.641,58  99.83  212.000,00  195.000,00 GLAVA 4: GOSPODARENJE GRADSKOM IMOVINOM  R.1.4 

 Izvor: 7311 Prihodi od prodaje stanova  10.000,00  10.000,00 

  10.000,00  10.000,00 GLAVA 3: ADMINISTRATIVNO I TEHNIĈKO OSOBLJE  R.1.3 

 TEKUĆI PROGRAMI   10.000,00  10.000,00 R.1.3.1 

  1.137.101,36  1.250.200,00  1.558.400,00 RAZDJEL 2: PRORAĈUNSKI KORISNICI  R.2  90,95 

 Izvor: 11 Opći prihodi i primici  1.136.601,36  1.239.200,00  1.547.400,00 

  241.401,40  83.44  289.300,00  250.000,00 GLAVA 1: DJELATNOST KULTURE  R.2.1 

 GRADSKA KNJIŢNICA   241.401,40  83.44  289.300,00  250.000,00 R.2.1.1 

  540.380,46  95.24  567.400,00  804.400,00 DJELATNOST BRIGE O DJECI PREDŠKOLSKE DOBI  R.2.2 

 DJEĈJI VRTIĆ "PUPOLJAK"   540.380,46  95.24  567.400,00  804.400,00 R.2.2.1 

  354.819,50  92.76  382.500,00  493.000,00 GOSPODARSKA DJELATNOST  R.2.3 

 OTOĈKA RAZVOJNA AGENCIJA ORA   354.819,50  92.76  382.500,00  493.000,00 R.2.3.1 

 Izvor: 4310 Prihod od prodaje građevinskog zemljišta  10.000,00  10.000,00 

  10.000,00  10.000,00 DJELATNOST BRIGE O DJECI PREDŠKOLSKE DOBI  R.2.2 

 DJEĈJI VRTIĆ "PUPOLJAK"   10.000,00  10.000,00 R.2.2.1 

 Izvor: 5207 Tekuće pomoći.sufin.potpo.pod.-povrat   500,00  1.000,00  1.000,00 

Tablica 6 : Strana  6 od 7 



 
BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 

 

IZVRŠENJE 
2016 

TEKUĆI PLAN 
2016 

IZVORNI PLAN 
2016  

2 1 3 4 5=4/3 

  500,00  50.00  1.000,00  1.000,00 GLAVA 1: DJELATNOST KULTURE  R.2.1 

 GRADSKA KNJIŢNICA   500,00  50.00  1.000,00  1.000,00 R.2.1.1 

Tablica 6 : Strana  7 od 7 



ZA RAZDOBLJE: 1.1.2016.  DO  31.12.2016. GODINE 

IZVRŠENJE PRORAĈUNA - FUNKCIONALNA KLASIFIKACIJA 

BROJĈANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

IZVRŠENJE 
2016 

TEKUĆI PLAN 
2016 

IZVORNI PLAN 
2016  

2 1 3 4 5=4/3 
 13.938.526,27  15.522.499,00  16.628.800,00  89,80 R UKUPNI REZULTAT 

  4.449.241,43  4.444.267,00  4.480.250,00 011 IZVRŠNA I ZAKONO  100,11 

  011 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA  20.000,00  20.000,00 

 NepredviĊeni rashodi za proraĉunsku priĉuvu  385  20.000,00  20.000,00 

  0111 ZAKONODAVNA I IZVRŠNA TIJALA  3.532.189,22  3.569.680,00  3.666.000,00 

 Plaće (Bruto)  311  2.817.155,76  102.40  2.751.215,00  2.594.000,00 

 Ostali rashodi za zaposlene  312  59.135,71  78.57  75.265,00  105.000,00 

 Doprinosi na plaće  313  519.875,51  90.97  571.500,00  767.800,00 

 Naknade troškova zaposlenima  321  134.441,68  81.14  165.700,00  183.200,00 

 Rashodi za usluge  323  1.580,56  26.34  6.000,00  6.000,00 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  10.000,00 

  0112 Financijski i fiskalni poslovi  54.619,72  56.250,00  39.750,00 

 Ostali financijski rashodi  343  54.619,72  97.10  56.250,00  39.750,00 

  0113 Vanjski poslovi  862.432,49  798.337,00  754.500,00 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  862.432,49  108.03  798.337,00  754.500,00 

  1.071.495,11  1.488.000,00  1.571.500,00 013 OPĆE USLUGE  72,01 

  0131 Opće usluge vezane za službenike  83.972,57  99.500,00  215.500,00 

 Rashodi za materijal i energiju  322  67.195,07  84.52  79.500,00  185.500,00 

 Postrojenja i oprema  422  16.777,50  83.89  20.000,00  30.000,00 

  0132 Sveukupno planiranje i statistiĉke usluge  706.418,31  1.100.000,00  1.100.000,00 

 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  454  706.418,31  64.22  1.100.000,00  1.100.000,00 

  0133 Ostale opće usluge  281.104,23  288.500,00  256.000,00 

 Rashodi za materijal i energiju  322  102.741,52  98.32  104.500,00  97.000,00 

 Rashodi za usluge  323  154.132,97  98.17  157.000,00  129.000,00 

 Postrojenja i oprema  422  24.229,74  89.74  27.000,00  30.000,00 

  165,66  2.000,00  15.000,00 015 ISTRAŽIVANJE I R  8,28 

  015 ISTRAŽIVANJE I RAZVOJ  165,66  2.000,00  15.000,00 

 Nematerijalna proizvedena imovina  426  165,66  8.28  2.000,00  15.000,00 

Tablica 6 : Strana  1 od 6 



BROJĈANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

IZVRŠENJE 
2016 

TEKUĆI PLAN 
2016 

IZVORNI PLAN 
2016  

2 1 3 4 5=4/3 

  318.025,51  345.450,00  268.450,00 016 OSTALE OPĆE JAVN  92,06 

  016 OSTALE OPĆE JAVNE USLUGE  318.025,51  345.450,00  268.450,00 

 Rashodi za usluge  323  318.025,51  92.06  345.450,00  268.450,00 

  381.312,44  390.640,00  334.000,00 032 USLUGE PROTUPOŽA  97,61 

  032 USLUGE PROTUPOŽARNE ZAŠTITE  381.312,44  390.640,00  334.000,00 

 Tekuće donacije  381  139.828,41  94.07  148.640,00  209.000,00 

 Kapitalne donacije  382  241.484,03  99.79  242.000,00  120.000,00 

 Postrojenja i oprema  422  5.000,00 

  50.000,00 033 SUDOVI 

  033 SUDOVI  50.000,00 

 Materijalna imovina - prirodna bogatstva  411  50.000,00 

  568.619,29  575.000,00  885.000,00 042 POLJOPRIVREDA, Š  98,89 

  0421 Poljoprivreda  568.619,29  575.000,00  885.000,00 

 Rashodi za usluge  323  568.619,29  98.89  575.000,00  885.000,00 

  659.800,70  1.034.000,00  995.000,00 043 GORIVO I ENERGIJ  63,81 

  0432 Nafta i prirodni plin  38.818,30  55.000,00  60.000,00 

 Rashodi za materijal i energiju  322  38.818,30  70.58  55.000,00  60.000,00 

  0434 Ostala goriva  87.735,75  90.000,00  70.000,00 

 Rashodi za materijal i energiju  322  87.735,75  97.48  90.000,00  70.000,00 

  0435 Elektriĉna energija  533.246,65  889.000,00  865.000,00 

 Rashodi za materijal i energiju  322  526.801,79  89.44  589.000,00  565.000,00 

 GraĊevinski objekti  421  6.444,86  2.15  300.000,00  300.000,00 

  1.007.596,22  1.359.500,00  1.650.000,00 044 RUDARSTVO, PROIZ  74,12 

  0443 GRAĐEVINARSTVO  1.007.596,22  1.359.500,00  1.650.000,00 

 Rashodi za usluge  323  119.484,38  94.83  126.000,00  150.000,00 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  11.350,00  18.92  60.000,00  60.000,00 

 GraĊevinski objekti  421  876.761,84  74.71  1.173.500,00  1.440.000,00 

  1.828.756,27  1.922.500,00  1.823.000,00 045 PROMET  95,12 

  0451 Cestovni promet  1.828.756,27  1.922.500,00  1.823.000,00 

 Rashodi za materijal i energiju  322  9.659,00  96.59  10.000,00  15.000,00 

Tablica 6 : Strana  2 od 6 



BROJĈANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

IZVRŠENJE 
2016 

TEKUĆI PLAN 
2016 

IZVORNI PLAN 
2016  

2 1 3 4 5=4/3 

 Rashodi za usluge  323  437.891,20  103.89  421.500,00  433.000,00 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  7.742,33  86.03  9.000,00  30.000,00 

 GraĊevinski objekti  421  1.373.463,74  92.68  1.482.000,00  1.345.000,00 

  243.588,54  259.800,00  226.000,00 046 KOMUNIKACIJE  93,76 

  046 KOMUNIKACIJE  243.588,54  259.800,00  226.000,00 

 Rashodi za usluge  323  223.793,99  96.55  231.800,00  198.000,00 

 Postrojenja i oprema  422  19.794,55  70.69  28.000,00  28.000,00 

  1.000,00 047 OSTALE INDUSTRIJ 

  0473 TURIZAM  1.000,00 

 Tekuće donacije  381  1.000,00 

  589.764,05  631.000,00  650.000,00 052 GOSPODARENJE OTP  93,46 

  052 GOSPODARENJE OTPADNIM VODAMA  589.764,05  631.000,00  650.000,00 

 Rashodi za usluge  323  327.714,84  113.01  290.000,00  400.000,00 

 GraĊevinski objekti  421  262.049,21  76.85  341.000,00  250.000,00 

  21.700,00  22.000,00  30.000,00 053 SMANJENJE ZAGAĐI  98,64 

  053 SMANJENJE ZAGAĐIVANJA  21.700,00  22.000,00  30.000,00 

 Rashodi za usluge  323  21.700,00  98.64  22.000,00  30.000,00 

  15.000,00  25.000,00 055 ZAŠTITA OKOLIŠA 

  055 ZAŠTITA OKOLIŠA  15.000,00  25.000,00 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  15.000,00  25.000,00 

  647.870,65  729.500,00  727.000,00 056 OSTALA ZAŠTITA O  88,81 

  056 OSTALA ZAŠTITA OKOLIŠA  647.870,65  729.500,00  727.000,00 

 Rashodi za usluge  323  505.464,40  89.78  563.000,00  511.000,00 

 Subvencije trgovaĉkim društvima, poljoprivrednicim a i obrtnicima 
izvan javnog sektora 

352  125.706,25  84.94  148.000,00  210.000,00 

 Postrojenja i oprema  422  16.700,00  90.27  18.500,00  6.000,00 

  127.062,00  197.500,00  597.500,00 062 RAZVOJ ZAJEDNICE  64,34 

  062 RAZVOJ ZAJEDNICE  127.062,00  197.500,00  597.500,00 

 Subvencije trgovaĉkim društvima, poljoprivrednicim a i obrtnicima 
izvan javnog sektora 

352  10.212,00  51.06  20.000,00  50.000,00 

 Tekuće donacije  381  29.500,00  100.00  29.500,00  42.500,00 

Tablica 6 : Strana  3 od 6 



BROJĈANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

IZVRŠENJE 
2016 

TEKUĆI PLAN 
2016 

IZVORNI PLAN 
2016  

2 1 3 4 5=4/3 

 GraĊevinski objekti  421  87.350,00  59.02  148.000,00  505.000,00 

  119.319,64  123.000,00  132.000,00 063 OPSKRBA VODOM  97,01 

  063 OPSKRBA VODOM  119.319,64  123.000,00  132.000,00 

 Rashodi za usluge  323  41.406,57  96.29  43.000,00  32.000,00 

 GraĊevinski objekti  421  77.913,07  97.39  80.000,00  100.000,00 

  10.000,00  10.000,00 066 STANOVANJE 

  066 STANOVANJE  10.000,00  10.000,00 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  10.000,00  10.000,00 

  60.900,88  66.500,00  65.000,00 076 OSTALE USLUGE ZD  91,58 

  076 OSTALE USLUGE ZDRAVSTVA  60.900,88  66.500,00  65.000,00 

 Rashodi za usluge  323  60.900,88  91.58  66.500,00  65.000,00 

  424.921,79  480.000,00  680.000,00 081 SLUŽBE REKREACIJ  88,53 

  081 SLUŽBE REKREACIJE I ŠPORTA  424.921,79  480.000,00  680.000,00 

 Rashodi za materijal i energiju  322  21.900,97  87.60  25.000,00  20.000,00 

 Tekuće donacije  381  345.080,00  98.59  350.000,00  350.000,00 

 GraĊevinski objekti  421  57.940,82  55.18  105.000,00  310.000,00 

  27.093,90  27.100,00  27.100,00 082   99,98 

  082 GRAĐEVINARSTVO  27.093,90  27.100,00  27.100,00 

 Prijevozna sredstva  423  27.093,90  99.98  27.100,00  27.100,00 

  340,00  4.000,00  9.000,00 083 SLUŽBE EMITIRANJ  8,50 

  083 SLUŽBE EMITIRANJA I IZDAVANJA  340,00  4.000,00  9.000,00 

 Rashodi za usluge  323  340,00  8.50  4.000,00  9.000,00 

  152.455,76  200.000,00  200.000,00 084 RELIGIJSKE I DRU  76,23 

  084 RELIGIJSKE I DRUGE SLUŽBE ZAJEDNICE  152.455,76  200.000,00  200.000,00 

 Tekuće donacije  381  152.455,76  76.23  200.000,00  200.000,00 

  170.260,41  175.000,00  180.000,00 086 OSTALA REKREACIJ  97,29 

  086 OSTALA REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA   170.260,41  175.000,00  180.000,00 

 Rashodi za usluge  323  14.184,40  94.56  15.000,00  10.000,00 

 Tekuće donacije  381  59.289,09  97.20  61.000,00  50.000,00 

 Kapitalne donacije  382  70.000,00  100.00  70.000,00  70.000,00 

Tablica 6 : Strana  4 od 6 



BROJĈANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

IZVRŠENJE 
2016 

TEKUĆI PLAN 
2016 

IZVORNI PLAN 
2016  

2 1 3 4 5=4/3 

 Nematerijalna imovina  412  22.187,92  92.45  24.000,00  30.000,00 

 GraĊevinski objekti  421  5.000,00 

 Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti  431  4.599,00  91.98  5.000,00  15.000,00 

  76.703,00  99.000,00  133.000,00 091 PREDŠKOLSKO I OS  77,48 

  0911 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE  47.725,00  49.000,00  35.000,00 

 Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osigura nja 371  47.725,00  97.40  49.000,00  35.000,00 

  0912 OSNOVNO OBRAZOVANJE  28.978,00  50.000,00  98.000,00 

 Tekuće donacije  381  28.978,00  96.59  30.000,00  78.000,00 

 GraĊevinski objekti  421  20.000,00  20.000,00 

  213.891,43  155.000,00  155.000,00 092 SREDNJEŠKOLSKO O  137,99 

  0921 NIŽE SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  213.891,43  155.000,00  155.000,00 

 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉun a 372  213.891,43  137.99  155.000,00  155.000,00 

  35.000,00  40.000,00 094 VISOKA NAOBRAZBA 

  0941 PRVI STUPANJ VISOKE NAOBRAZBE  35.000,00  40.000,00 

 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉun a 372  35.000,00  40.000,00 

  45.000,00  55.000,00 101 BOLEST I INVALID 

  1012 INVALIDITET  45.000,00  55.000,00 

 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉun a 372  45.000,00  55.000,00 

  232.890,06  235.000,00  235.000,00 106 STANOVANJE  99,10 

  106 STANOVANJE  232.890,06  235.000,00  235.000,00 

 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉun a 372  232.890,06  99.10  235.000,00  235.000,00 

  414.114,46  339.742,00  269.000,00 107 SOCIJALNA POMOĆ  121,89 

  107 SOCIJALNA POMOĆ  414.114,46  339.742,00  269.000,00 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  22.129,46  110.65  20.000,00  20.000,00 

 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉun a 372  333.242,28  127.68  261.000,00  195.000,00 

 Kazne, penali i naknade štete  383  58.742,72  100.00  58.742,00  54.000,00 

  130.637,07  112.000,00  110.000,00 109 OSTALE SOCIJALNE  116,64 

  109 OSTALE SOCIJALNE ZAŠTITE  130.637,07  112.000,00  110.000,00 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  130.637,07  116.64  112.000,00  110.000,00 

Tablica 6 : Strana  5 od 6 



 
BROJĈANA OZNAKA I NAZIV INDEX 

 

IZVRŠENJE 
2016 

TEKUĆI PLAN 
2016 

IZVORNI PLAN 
2016  

2 1 3 4 5=4/3 

Predsjednik Gradskog vijeća 

Stjepan Topalović 

Tablica 6 : Strana  6 od 6 



        
 
 
 
 
 
 
KLASA:363-01/15-01/05 
UR.BROJ:2188/08-02/1-17-2 
OTOK, 17.03.2017.godine 
 
 Gradonačelnik Grada Otoka temeljem članka 38. Statuta Grada Otoka („Službeni vjesnik“ 

Vukovarsko-srijemske županije broj 14/09i br. 4/13, utvrđuje i podnosi Gradskom vjeću 
 
 

I Z V J E Š Ć E 
O utrošku sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru 2016.god. 
 
Proračunom Grada Otoka i Programom korištenja sredstava naknade za zadržavanje nezakonito 

izgrađenih zgrada u prostoru za 2016. godinu planiran je prihod u iznosu od 200.000,00 kn te utrošak 

tih sredstava za namjene predviđene zakonom. 
 
Sredstva naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru ostvarene su u 2016. godini 
u iznosu od 211.462,925 kn  (donos-neutrošena sredstva žiro-račun 1.1.2016. iznosi 21.649,57 kn  plus 
ostvarena sredstva u 2016.g. = 189.777,35 kn ). 
 
Pregled utroška sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru utvrđenih 

Programom: 
 
Naziv stavke       Izvršenje 
                          
1. Geodetsko katastarske usluge................................................ 75.426,48 kn                                                  
2. Usluge vještačenja.................................................................. 20.000,00 kn 
3. Proširenje vodovodne mreže.....................................................6.663,75 kn 
4. Legalizacije objekata u vlasništvu grada Otoka........................22.187,92 kn  
 
__________________________________________________________________________________ 

 Ukupno:                                                                             124.248,15 kn        

 

                                                                                                      GRADONAČELNIK 
                                                                                                            Josip Šarid, dipl.ing. 



            

 

 

 

KLASA:363-01/16-01/01 
URBROJ:2188/08-02/1-17-3 
Otok, 17.03.2017. 
 

             Gradonačelnik grada Otoka temeljem članka 28. st. 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu 

(NN RH br. 26/03 – pročišdeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 

90/11, 144/12, 94/13, 153/13 i br. 174/14) i članka 38. Statuta grada Otoka („Službeni vjesnik“ 
Vukovarsko – srijemske županije broj 14/09 i br. 4/13), utvrđuje i podnosi Gradskom vijedu  

I Z V J E Š Ć E 

o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture u 2016. godini 

            Programom održavanja komunalne infrastrukture u 2016. godini planiran je utrošak sredstava 
komunalne naknade i ostalih proračunskih sredstava 2.200.000,00 kn. 

            Izvršeni prihodi proračuna u 2016. godini po ovom programu su 2.290.324,85 kn . Pregled 

utroška sredstava po ovom programu za financiranje obavljanja komunalne djelatnosti:  

Naziv stavke                                                                                      Izvršeno                  

1. Odvodnja atmosferskih voda...........................................21.000,00  kn                      
2. Održavanje čistode u dijelu koji se  
     odnosi na čišdenje javnih površina..................................360.360,93 kn              
3. Održavanje javnih površina..............................................99.404,50 kn                          
4. Održavanje nerazvrstanih cesta........................................257.281,15 kn                   
5. Održavanje groblja ..........................................................119.484,38 kn                                        
6. Javna rasvjeta...................................................................459.896,01 kn                                                  
7. Sufinanciranje rada reciklažnog dvorišta...........................84.688,58 kn  
8. Energetska obno va stambene zgrade ............................108.724,18 kn                                       
8. Nabavka  komunalne opreme..........................................131.663,75 kn 
9.Izgradnja i uređenje poslovnih prostora u vlasništvu grada..280.302,69 kn  
10. Aktivnosti  na zaštiti okoliša............................................129.532,40  kn                  
9. Ulaganja u objekte školske, predškolske, 
    zdravstvene, sportske i kulturne namjene........................71.277,50 kn                                    

    Ukupno:                                                                                     2.123.620,77 kn 

                                                                                                                              Gradonačelnik 
                                                                                                                         Josip Šarid, dipl. ing. 



 
     
          
 
 
 
 
KLASA:411-01/16-01/01 
UR.BROJ:2188/08-02/1-17-2 
OTOK, 17.03.2017.godine 
 
 
 Gradonaĉelnik Grada Otoka temeljem ĉlanka 38.Statuta Grada Otoka („Službeni vjesnik“ 

Vukovarsko-srijemske županije broj 14/09 i br. 4/13) utvrĊuje i podnosi Gradskom vjeću 

 

I Z V J E Š Ć E 

o utrošku sredstava šumskog doprinosa u 2016.godini 

  Proraĉunom Grada Otoka od sredstava šumskog doprinosa planiran je prihod u iznosu od 1.200.000,00 
kn. 

  Sredstva šumskog doprinosa ostvarena su u 2016.godini u iznosu od 762.951,01 kn odnosno 63,57 % u 
odnosu na planirano. Donos sredstava od neutrošenog šumskog doprinosa iz 2016. godine iznosi 
1.787.782,76 kn. 

  Pregled utroška sredstava šumskog doprinosa za namjene utvrĊene Programom: 

                        Naziv stavke                                                                             IZVRŠENO                                                                

 
1. Izgradnja prometne infrastrukture..............................................1.017.320,06 kn 

a) infrastruktura u Poduzetniĉkoj zoni 
b) cesta u ulici Đ.Basariĉeka 
c) cesta u ulici T.Ujevića 
d) cesta u Kolodvorskoj ulici 

2.  Projektranje izgradnje objekata kom.infrastrukture………..……443.404,90 kn 
3. Izgradnja javne rasvjete ............................................... .....................25.194,86 kn 
4. projekt aglomeracije i projektna dokumentacija………………….322,560,34 kn 

             5.Izgradnja novog dijela groblja u Otoku………..............…………....87.554,59 kn 
             6.Izgradnja reciklažnog dvorišta u Otoku……….............……...….….93.847,80 kn 
             7.Izgradnja sustava navodnjavanja parka u Otoku……….................  ..50.020,00 kn 
             8.Rekonstrukcija javnih površina u središtu Otoka……..…...........  ….20.229,19 kn 
___________________________________________________________________________ 
Ukupno :                                                                                                           2.129.067  kn                

                                                                                                                    GRADONAĈELNIK 
                                                                                                                    Josip Šarić, dipl.ing. 


